МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» ноября 2020 г. с. Ловозеро                       № 584-ПЗ

О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Мурманская область, с. Ловозеро, ул. Пионерская, дом 23

аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на

основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на

территории муниципального образования   сельское  поселение  Ловозеро

Ловозерского района от 03.11.2020 № 2/2020, распоряжения администрации

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

от     26.12.2013     № 155   «Об   отключении   многоквартирного   жилого   дома

от   тепло-,   водо-    и  электроснабжения»  администрация  Ловозерского  района

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Мурманская

область, Ловозерский район, с. Ловозеро, ул. Пионерская, дом 23 аварийным и

подлежащим сносу.

2. Отделу имущественных отношений администрации Ловозерского района

(Белякова Н.М.) подготовить документацию для разработки проекта организации

работ по сносу многоквартирного дома и организовать мероприятия по сносу.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

И.о. главы администрации

Ловозерского района                                                                              Н.А. Кузнецова